
RegionalBus

949 Gilching-Argelsried  - Gauting 

Zone

GIL
GIL
GIL
GIL

GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU

2
2
2
2

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag-Freitag (Schule)
S5 S8  Herrsching  ab
S5 S8  Gilching-Argelsried  an
S5 S8  Marienplatz  ab
S5 S8  Gilching-Argelsried  an
Gilching-Argelsried 
Gilching, GWG Argelsried
- Gewerbegebiet Süd 
- Zeppelinstraße
Unterbrunn, Hauptstraße
- Feuerwehr
Gauting, A.-Fachkliniken
- Pentenrieder Straße 
- Unterbrunner Straße
- Ammerseestraße
- Schulzentrum
Gauting 
S6  Gauting  ab
S6  Marienplatz  an
S6  Gauting  ab
S6  Tutzing  an

5.26
5.28
5.30
5.31
5.36
5.37
5.42
5.43

5.44

5.48
6.02
6.30
5.57
6.16

5.45
6.03

6.06
6.08
6.10
6.11
6.16
6.17
6.22
6.23

6.24

6.28
6.42
7.10
6.37
6.56

6.05
6.23
5.40
6.16
6.26
6.28
6.30
6.31
6.36
6.37
6.42
6.43

6.44

6.48

6.57
7.16

6.45
7.03
6.20
6.56
7.06
7.08
7.10
7.11
7.16
7.17
7.22
7.23

7.24

7.28
7.42
8.10
7.37
7.56

7.05
7.23
6.40
7.16
7.29
7.31

7.36
7.37

7.41
7.42

7.48
7.55
8.02
8.30

7.20
7.56
8.06
8.08
8.10
8.11
8.16
8.17
8.22
8.23

8.24

8.28
8.42
9.10
8.37
8.56

8.05
8.23
7.40
8.16
8.26
8.28
8.30
8.31
8.36
8.37
8.42
8.43

8.44

8.48
9.02
9.30
8.57
9.16

8.45
9.03
8.20
8.56
9.06
9.08
9.10
9.11
9.16
9.17
9.22
9.23

9.24

9.28
9.42

10.10
9.37
9.56

9.05 12.05

alle
60

Min

9.23 12.23
8.40 11.40
9.16 12.16
9.26 12.26
9.28 12.28
9.30 12.30
9.31 12.31
9.36 12.36
9.37 12.37
9.42 12.42
9.43 12.43

9.44 12.44

9.48 12.48
10.02 13.02
10.30 13.30

9.57 12.57
10.16 13.16

12.25
12.43
12.00
12.36
12.46
12.48
12.50
12.51
12.56
12.57
13.02
13.03
13.04

13.10

13.25
13.43
13.00
13.36
13.46
13.48
13.50
13.51
13.56
13.57
14.02
14.03

14.04

14.08
14.22
14.50
14.17
14.36

14.45
15.03
14.20
14.56
15.06
15.08
15.10
15.11
15.16
15.17
15.22
15.23

15.24

15.28
15.42
16.10
15.37
15.56

15.05
15.23
14.40
15.16
15.26
15.28
15.30
15.31
15.36
15.37
15.42
15.43

15.44

15.48
16.02
16.30
15.57
16.16

15.45
16.03
15.20
15.56
16.06
16.08
16.10
16.11
16.16
16.17
16.22
16.23

16.24

16.28
16.42
17.10
16.37
16.56

16.05
16.23
15.40
16.16
16.26
16.28
16.30
16.31
16.36
16.37
16.42
16.43

16.44

16.48
17.02
17.30
16.57
17.16

16.45
17.03
16.20
16.56
17.06
17.08
17.10
17.11
17.16
17.17
17.22
17.23

17.24

17.28
17.42
18.10
17.37
17.56

17.05
17.23
16.40
17.16
17.26
17.28
17.30
17.31
17.36
17.37
17.42
17.43

17.44

17.48
18.02
18.30
17.57
18.16

17.45
18.03
17.20
17.56
18.06
18.08
18.10
18.11
18.16
18.17
18.22
18.23

18.24

18.28
18.42
19.10
18.37
18.56

18.05
18.23
17.40
18.16
18.26
18.28
18.30
18.31
18.36
18.37
18.42
18.43

18.44

18.48
19.02
19.30
18.57
19.16

18.45
19.03
18.20
18.56
19.06
19.08
19.10
19.11
19.16
19.17
19.22
19.23

19.24

19.28
19.42
20.10
19.37
19.56

Zone

GIL
GIL
GIL
GIL

GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU

2
2
2
2

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag-Freitag (Schule)
S5 S8  Herrsching  ab
S5 S8  Gilching-Argelsried  an
S5 S8  Marienplatz  ab
S5 S8  Gilching-Argelsried  an
Gilching-Argelsried 
Gilching, GWG Argelsried
- Gewerbegebiet Süd 
- Zeppelinstraße
Unterbrunn, Hauptstraße
- Feuerwehr
Gauting, A.-Fachkliniken
- Pentenrieder Straße 
- Unterbrunner Straße
- Ammerseestraße
- Schulzentrum
Gauting 
S6  Gauting  ab
S6  Marienplatz  an
S6  Gauting  ab
S6  Tutzing  an

19.05
19.23
18.40
19.16
19.26
19.28
19.30
19.31
19.36
19.37
19.42
19.43

19.44

19.48
20.02
20.30
19.57
20.16

19.45
20.03
19.20
19.56
20.06
20.08
20.10
20.11
20.16
20.17
20.22
20.23

20.24

20.28
20.42
21.10
20.37
20.56

20.05
20.23
19.40
20.16
20.26
20.28
20.30
20.31
20.36
20.37
20.42
20.43

20.44

20.48
21.02
21.30
20.57
21.16

20.45
21.03
20.20
20.56
21.06
21.08
21.10
21.11
21.16
21.17
21.22
21.23

21.24

21.28
21.42
22.10
21.37
21.56

Montag-Freitag (Ferien)
5.05
5.23
4.40
5.16
5.26
5.28
5.30
5.31
5.36
5.37
5.42
5.43

5.44

5.48
6.02
6.30
5.57
6.16

5.45
6.03
5.20
5.56
6.06
6.08
6.10
6.11
6.16
6.17
6.22
6.23

6.24

6.28
6.42
7.10
6.37
6.56

6.05
6.23
5.40
6.16
6.26
6.28
6.30
6.31
6.36
6.37
6.42
6.43

6.44

6.48
7.02
7.30
6.57
7.16

6.45
7.03
6.20
6.56
7.06
7.08
7.10
7.11
7.16
7.17
7.22
7.23

7.24

7.28
7.42
8.10
7.37
7.56

7.05
7.23
6.40
7.16
7.26
7.28
7.30
7.31
7.36
7.37
7.42
7.43

7.44

7.48
8.02
8.30
7.57
8.16

7.45
8.03
7.20
7.56
8.06
8.08
8.10
8.11
8.16
8.17
8.22
8.23

8.24

8.28
8.42
9.10
8.37
8.56

8.05
8.23
7.40
8.16
8.26
8.28
8.30
8.31
8.36
8.37
8.42
8.43

8.44

8.48
9.02
9.30
8.57
9.16

8.45
9.03
8.20
8.56
9.06
9.08
9.10
9.11
9.16
9.17
9.22
9.23

9.24

9.28
9.42

10.10
9.37
9.56

9.05 15.05

alle
60

Min

9.23 15.23
8.40 14.40
9.16 15.16
9.26 15.26
9.28 15.28
9.30 15.30
9.31 15.31
9.36 15.36
9.37 15.37
9.42 15.42
9.43 15.43

9.44 15.44

9.48 15.48
10.02 16.02
10.30 16.30

9.57 15.57
10.16 16.16

15.45
16.03
15.20
15.56
16.06
16.08
16.10
16.11
16.16
16.17
16.22
16.23

16.24

16.28
16.42
17.10
16.37
16.56

16.05
16.23
15.40
16.16
16.26
16.28
16.30
16.31
16.36
16.37
16.42
16.43

16.44

16.48
17.02
17.30
16.57
17.16

16.45
17.03
16.20
16.56
17.06
17.08
17.10
17.11
17.16
17.17
17.22
17.23

17.24

17.28
17.42
18.10
17.37
17.56

17.05
17.23
16.40
17.16
17.26
17.28
17.30
17.31
17.36
17.37
17.42
17.43

17.44

17.48
18.02
18.30
17.57
18.16

17.45
18.03
17.20
17.56
18.06
18.08
18.10
18.11
18.16
18.17
18.22
18.23

18.24

18.28
18.42
19.10
18.37
18.56

18.05
18.23
17.40
18.16
18.26
18.28
18.30
18.31
18.36
18.37
18.42
18.43

18.44

18.48
19.02
19.30
18.57
19.16

18.45
19.03
18.20
18.56
19.06
19.08
19.10
19.11
19.16
19.17
19.22
19.23

19.24

19.28
19.42
20.10
19.37
19.56

Zone

GIL
GIL
GIL
GIL

GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU

2
2
2
2

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Montag-Freitag (Ferien)
S5 S8  Herrsching  ab
S5 S8  Gilching-Argelsried  an
S5 S8  Marienplatz  ab
S5 S8  Gilching-Argelsried  an
Gilching-Argelsried 
Gilching, GWG Argelsried
- Gewerbegebiet Süd 
- Zeppelinstraße
Unterbrunn, Hauptstraße
- Feuerwehr
Gauting, A.-Fachkliniken
- Pentenrieder Straße 
- Unterbrunner Straße
- Ammerseestraße
- Schulzentrum
Gauting 
S6  Gauting  ab
S6  Marienplatz  an
S6  Gauting  ab
S6  Tutzing  an

19.05
19.23
18.40
19.16
19.26
19.28
19.30
19.31
19.36
19.37
19.42
19.43

19.44

19.48
20.02
20.30
19.57
20.16

19.45
20.03
19.20
19.56
20.06
20.08
20.10
20.11
20.16
20.17
20.22
20.23

20.24

20.28
20.42
21.10
20.37
20.56

20.05
20.23
19.40
20.16
20.26
20.28
20.30
20.31
20.36
20.37
20.42
20.43

20.44

20.48
21.02
21.30
20.57
21.16

20.45
21.03
20.20
20.56
21.06
21.08
21.10
21.11
21.16
21.17
21.22
21.23

21.24

21.28
21.42
22.10
21.37
21.56

Zone

GIL
GIL
GIL
GIL

GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU

2
2
2
2

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Samstag
S5 S8  Herrsching  ab
S5 S8  Gilching-Argelsried  an
S5 S8  Marienplatz  ab
S5 S8  Gilching-Argelsried  an
Gilching-Argelsried 
Gilching, GWG Argelsried
- Gewerbegebiet Süd 
- Zeppelinstraße
Unterbrunn, Hauptstraße
- Feuerwehr
Gauting, A.-Fachkliniken
- Pentenrieder Straße 
- Unterbrunner Straße
- Ammerseestraße
- Schulzentrum
Gauting 
S6  Gauting  ab
S6  Marienplatz  an
S6  Gauting  ab
S6  Tutzing  an

5.26
5.28
5.30
5.31
5.36
5.37
5.42
5.43

5.44

5.48
6.02
6.30
5.57
6.16

5.45
6.03

6.06
6.08
6.10
6.11
6.16
6.17
6.22
6.23

6.24

6.28
6.42
7.10
6.37
6.56

6.05
6.23
5.40
6.16
6.26
6.28
6.30
6.31
6.36
6.37
6.42
6.43

6.44

6.48

6.57
7.16

6.45
7.03
6.20
6.56
7.06
7.08
7.10
7.11
7.16
7.17
7.22
7.23

7.24

7.28
7.42
8.10
7.37
7.56

6.40
7.16
7.26
7.28
7.30
7.31
7.36
7.37
7.42
7.43

7.44

7.48
8.02
8.30
7.57
8.16

7.20
7.56
8.06
8.08
8.10
8.11
8.16
8.17
8.22
8.23

8.24

8.28
8.42
9.10
8.37
8.56

8.05
8.23
7.40
8.16
8.26
8.28
8.30
8.31
8.36
8.37
8.42
8.43

8.44

8.48
9.02
9.30
8.57
9.16

8.45
9.03
8.20
8.56
9.06
9.08
9.10
9.11
9.16
9.17
9.22
9.23

9.24

9.28
9.42

10.10
9.37
9.56

9.05 15.05

alle
60

Min

9.23 15.23
8.40 14.40
9.16 15.16
9.26 15.26
9.28 15.28
9.30 15.30
9.31 15.31
9.36 15.36
9.37 15.37
9.42 15.42
9.43 15.43

9.44 15.44

9.48 15.48
10.02 16.02
10.30 16.30

9.57 15.57
10.16 16.16

15.45
16.03
15.20
15.56
16.06
16.08
16.10
16.11
16.16
16.17
16.22
16.23

16.24

16.28
16.42
17.10
16.37
16.56

16.05
16.23
15.40
16.16
16.26
16.28
16.30
16.31
16.36
16.37
16.42
16.43

16.44

16.48
17.02
17.30
16.57
17.16

16.45
17.03
16.20
16.56
17.06
17.08
17.10
17.11
17.16
17.17
17.22
17.23

17.24

17.28
17.42
18.10
17.37
17.56

17.05
17.23
16.40
17.16
17.26
17.28
17.30
17.31
17.36
17.37
17.42
17.43

17.44

17.48
18.02
18.30
17.57
18.16

17.45
18.03
17.20
17.56
18.06
18.08
18.10
18.11
18.16
18.17
18.22
18.23

18.24

18.28
18.42
19.10
18.37
18.56

18.05
18.23
17.40
18.16
18.26
18.28
18.30
18.31
18.36
18.37
18.42
18.43

18.44

18.48
19.02
19.30
18.57
19.16

18.45
19.03
18.20
18.56
19.06
19.08
19.10
19.11
19.16
19.17
19.22
19.23

19.24

19.28
19.42
20.10
19.37
19.56

19.05
19.23
18.40
19.16
19.26
19.28
19.30
19.31
19.36
19.37
19.42
19.43

19.44

19.48
20.02
20.30
19.57
20.16

19.45
20.03
19.20
19.56
20.06
20.08
20.10
20.11
20.16
20.17
20.22
20.23

20.24

20.28
20.42
21.10
20.37
20.56

20.45
21.03
20.20
20.56
21.06
21.08
21.10
21.11
21.16
21.17
21.22
21.23

21.24

21.28
21.42
22.10
21.37
21.56

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GIL = Gilching, GAU = Gauting

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
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RegionalBus

949 Gilching-Argelsried  - Gauting 

Zone

GIL
GIL
GIL
GIL

GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU

2
2
2
2

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

Sonn- und Feiertag
S5 S8  Herrsching  ab
S5 S8  Gilching-Argelsried  an
S5 S8  Marienplatz  ab
S5 S8  Gilching-Argelsried  an
Gilching-Argelsried 
Gilching, GWG Argelsried
- Gewerbegebiet Süd 
- Zeppelinstraße
Unterbrunn, Hauptstraße
- Feuerwehr
Gauting, A.-Fachkliniken
- Pentenrieder Straße 
- Unterbrunner Straße
- Ammerseestraße
- Schulzentrum
Gauting 
S6  Gauting  ab
S6  Marienplatz  an
S6  Gauting  ab
S6  Tutzing  an

19.05

alle
60

Min

19.23
6.40 18.40
7.16 19.16
7.31 19.31
7.33 19.33
7.35 19.35
7.36 19.36
7.41 19.41
7.42 19.42
7.47 19.47
7.48 19.48

7.49 19.49

7.53 19.53
8.02 20.02
8.30 20.30
7.57 19.57
8.16 20.16

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GIL = Gilching, GAU = Gauting

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Demmelmair GmbH & Co
0821 / 262888-0



RegionalBus

949 Gauting  - Gilching-Argelsried 

Zone

GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GIL
GIL
GIL
GIL

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
2
2
2
2

Montag-Freitag (Schule)
S6  Tutzing  ab
S6  Gauting  an
S6  Marienplatz  ab
S6  Gauting  an
Gauting 
Gauting, Schulzentrum
- Ammerseestraße
- Unterbrunner Straße
- Pentenrieder Straße 
- A.-Fachkliniken
Unterbrunn, Hauptstraße
- Feuerwehr
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
- Zeppelinstraße
- GWG Argelsried
Gilching-Argelsried 
S5 S8  Gilching-Argelsried  ab
S5 S8  Marienplatz  an
S5 S8  Gilching-Argelsried  ab
S5 S8  Herrsching  an

5.48

5.52

5.53
5.54
5.58
6.00
6.07
6.09
6.11
6.14
6.23
6.57
6.16
6.35

6.04
6.22

6.28

6.32

6.33
6.34
6.38
6.40
6.47
6.49
6.51
6.54
7.03
7.37
6.56
7.15

6.24
6.42
6.07
6.37
6.48

6.52

6.53
6.54
6.58
7.00
7.07
7.09
7.11
7.14
7.23
7.57
7.16
7.35

7.04
7.22

7.28

7.32

7.33
7.34
7.38
7.40
7.47
7.49
7.51
7.54
8.03
8.37
7.56
8.15

7.24
7.42
7.07
7.37
7.55

7.59

8.00
8.01
8.05
8.07
8.14
8.16
8.18
8.21

8.36
8.55

8.04
8.22
7.47
8.17
8.28

8.32

8.33
8.34
8.38
8.40
8.47
8.49
8.51
8.54
9.03
9.37
8.56
9.15

8.07
8.37
8.48

8.52

8.53
8.54
8.58
9.00
9.07
9.09
9.11
9.14
9.23
9.57
9.16
9.35

9.04
9.22
8.47
9.17
9.28

9.32

9.33
9.34
9.38
9.40
9.47
9.49
9.51
9.54

10.03
10.37

9.56
10.15

10.24
10.42
10.07
10.37
10.48

10.52

10.53
10.54
10.58
11.00
11.07
11.09
11.11
11.14
11.23
11.57
11.16
11.35

11.04
11.22
10.47
11.17
11.28

11.32

11.33
11.34
11.38
11.40
11.47
11.49
11.51
11.54
12.03
12.37
11.56
12.15

11.44
12.02
11.27
11.57
12.15
12.20

12.24
12.25
12.26
12.30
12.32
12.39
12.41
12.43
12.46
13.03
13.37
12.56
13.15

12.24
12.42
12.07
12.37
12.48

12.52

12.53
12.54
12.58
13.00
13.07
13.09
13.11
13.14
13.23
13.57
13.16
13.35

13.11

13.15
13.16

13.18
13.20
13.27
13.29
13.31
13.34a
13.43
14.17
13.36
13.55

14.04
14.22
13.47
14.17
14.28
14.33

14.37
14.38
14.39
14.43
14.45
14.52
14.54
14.56
14.59

15.16
15.35

15.04
15.22
14.47
15.17
15.28
15.33

15.37
15.38
15.39
15.43
15.45
15.52
15.54
15.56
15.59

16.16
16.35

15.24
15.42
15.07
15.37
15.48

15.52

15.53
15.54
15.58
16.00
16.07
16.09
16.11
16.14
16.23
16.57
16.16
16.35

16.04
16.22
15.47
16.17
16.28

16.32

16.33
16.34
16.38
16.40
16.47
16.49
16.51
16.54
17.03
17.37
16.56
17.15

16.24
16.42
16.07
16.37
16.48

16.52

16.53
16.54
16.58
17.00
17.07
17.09
17.11
17.14
17.23
17.57
17.16
17.35

17.04
17.22
16.47
17.17
17.28

17.32

17.33
17.34
17.38
17.40
17.47
17.49
17.51
17.54
18.03
18.37
17.56
18.15

17.24
17.42
17.07
17.37
17.48

17.52

17.53
17.54
17.58
18.00
18.07
18.09
18.11
18.14
18.23
18.57
18.16
18.35

18.04
18.22
17.47
18.17
18.28

18.32

18.33
18.34
18.38
18.40
18.47
18.49
18.51
18.54
19.03
19.37
18.56
19.15

18.24
18.42
18.07
18.37
18.48

18.52

18.53
18.54
18.58
19.00
19.07
19.09
19.11
19.14
19.23
19.57
19.16
19.35

Zone

GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GIL
GIL
GIL
GIL

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
2
2
2
2

Montag-Freitag (Schule)
S6  Tutzing  ab
S6  Gauting  an
S6  Marienplatz  ab
S6  Gauting  an
Gauting 
Gauting, Schulzentrum
- Ammerseestraße
- Unterbrunner Straße
- Pentenrieder Straße 
- A.-Fachkliniken
Unterbrunn, Hauptstraße
- Feuerwehr
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
- Zeppelinstraße
- GWG Argelsried
Gilching-Argelsried 
S5 S8  Gilching-Argelsried  ab
S5 S8  Marienplatz  an
S5 S8  Gilching-Argelsried  ab
S5 S8  Herrsching  an

19.04
19.22
18.47
19.17
19.28

19.32

19.33
19.34
19.38
19.40
19.47
19.49
19.51
19.54
20.03
20.37
19.56
20.15

19.07
19.37
19.48

19.52

19.53
19.54
19.58
20.00
20.07
20.09
20.11
20.14
20.23
20.57
20.16
20.35

20.04
20.22
19.47
20.17
20.28

20.32

20.33
20.34
20.38
20.40
20.47
20.49
20.51
20.54
21.03
21.37
20.56
21.15

20.24
20.42
20.07
20.37
20.48

20.52

20.53
20.54
20.58
21.00
21.07
21.09
21.11
21.14
21.23
21.57
21.16
21.35

21.04
21.22
20.47
21.17
21.28

21.32

21.33
21.34
21.38
21.40
21.47
21.49
21.51
21.54
22.03
22.37
21.56
22.15

Montag-Freitag (Ferien)
5.24
5.42
5.07
5.37
5.48

5.52

5.53
5.54
5.58
6.00
6.07
6.09
6.11
6.14
6.23
6.57
6.16
6.35

6.04
6.22
5.47
6.17
6.28

6.32

6.33
6.34
6.38
6.40
6.47
6.49
6.51
6.54
7.03
7.37
6.56
7.15

6.24
6.42
6.07
6.37
6.48

6.52

6.53
6.54
6.58
7.00
7.07
7.09
7.11
7.14
7.23
7.57
7.16
7.35

7.04
7.22
6.47
7.17
7.28

7.32

7.33
7.34
7.38
7.40
7.47
7.49
7.51
7.54
8.03
8.37
7.56
8.15

7.24
7.42
7.07
7.37
7.48

7.52

7.53
7.54
7.58
8.00
8.07
8.09
8.11
8.14
8.23
8.57
8.16
8.35

8.04
8.22
7.47
8.17
8.28

8.32

8.33
8.34
8.38
8.40
8.47
8.49
8.51
8.54
9.03
9.37
8.56
9.15

8.24
8.42
8.07
8.37
8.48

8.52

8.53
8.54
8.58
9.00
9.07
9.09
9.11
9.14
9.23
9.57
9.16
9.35

9.04
9.22
8.47
9.17
9.28

9.32

9.33
9.34
9.38
9.40
9.47
9.49
9.51
9.54

10.03
10.37

9.56
10.15

10.24
10.42
10.07
10.37
10.48

10.52

10.53
10.54
10.58
11.00
11.07
11.09
11.11
11.14
11.23
11.57
11.16
11.35

11.04
11.22
10.47
11.17
11.28

11.32

11.33
11.34
11.38
11.40
11.47
11.49
11.51
11.54
12.03
12.37
11.56
12.15

12.24
12.42
12.07
12.37
12.48

12.52

12.53
12.54
12.58
13.00
13.07
13.09
13.11
13.14
13.23
13.57
13.16
13.35

13.24
13.42
13.07
13.37
13.48

13.52

13.53
13.54
13.58
14.00
14.07
14.09
14.11
14.14
14.23
14.57
14.16
14.35

15.04
15.22
14.47
15.17
15.28

15.32

15.33
15.34
15.38
15.40
15.47
15.49
15.51
15.54
16.03
16.37
15.56
16.15

15.24
15.42
15.07
15.37
15.48

15.52

15.53
15.54
15.58
16.00
16.07
16.09
16.11
16.14
16.23
16.57
16.16
16.35

16.04
16.22
15.47
16.17
16.28

16.32

16.33
16.34
16.38
16.40
16.47
16.49
16.51
16.54
17.03
17.37
16.56
17.15

16.24
16.42
16.07
16.37
16.48

16.52

16.53
16.54
16.58
17.00
17.07
17.09
17.11
17.14
17.23
17.57
17.16
17.35

17.04
17.22
16.47
17.17
17.28

17.32

17.33
17.34
17.38
17.40
17.47
17.49
17.51
17.54
18.03
18.37
17.56
18.15

Zone

GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GIL
GIL
GIL
GIL

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
2
2
2
2

Montag-Freitag (Ferien)
S6  Tutzing  ab
S6  Gauting  an
S6  Marienplatz  ab
S6  Gauting  an
Gauting 
Gauting, Schulzentrum
- Ammerseestraße
- Unterbrunner Straße
- Pentenrieder Straße 
- A.-Fachkliniken
Unterbrunn, Hauptstraße
- Feuerwehr
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
- Zeppelinstraße
- GWG Argelsried
Gilching-Argelsried 
S5 S8  Gilching-Argelsried  ab
S5 S8  Marienplatz  an
S5 S8  Gilching-Argelsried  ab
S5 S8  Herrsching  an

17.24
17.42
17.07
17.37
17.48

17.52

17.53
17.54
17.58
18.00
18.07
18.09
18.11
18.14
18.23
18.57
18.16
18.35

18.04
18.22
17.47
18.17
18.28

18.32

18.33
18.34
18.38
18.40
18.47
18.49
18.51
18.54
19.03
19.37
18.56
19.15

18.24
18.42
18.07
18.37
18.48

18.52

18.53
18.54
18.58
19.00
19.07
19.09
19.11
19.14
19.23
19.57
19.16
19.35

19.04
19.22
18.47
19.17
19.28

19.32

19.33
19.34
19.38
19.40
19.47
19.49
19.51
19.54
20.03
20.37
19.56
20.15

19.24
19.42
19.07
19.37
19.48

19.52

19.53
19.54
19.58
20.00
20.07
20.09
20.11
20.14
20.23
20.57
20.16
20.35

20.04
20.22
19.47
20.17
20.28

20.32

20.33
20.34
20.38
20.40
20.47
20.49
20.51
20.54
21.03
21.37
20.56
21.15

20.24
20.42
20.07
20.37
20.48

20.52

20.53
20.54
20.58
21.00
21.07
21.09
21.11
21.14
21.23
21.57
21.16
21.35

21.04
21.22
20.47
21.17
21.28

21.32

21.33
21.34
21.38
21.40
21.47
21.49
21.51
21.54
22.03
22.37
21.56
22.15

Samstag

5.48

5.52

5.53
5.54
5.58
6.00
6.07
6.09
6.11
6.14
6.23
6.57
6.16
6.35

6.04
6.22

6.28

6.32

6.33
6.34
6.38
6.40
6.47
6.49
6.51
6.54
7.03
7.37
6.56
7.15

6.24
6.42
6.07
6.37
6.48

6.52

6.53
6.54
6.58
7.00
7.07
7.09
7.11
7.14
7.23
7.57
7.16
7.35

7.04
7.22

7.28

7.32

7.33
7.34
7.38
7.40
7.47
7.49
7.51
7.54
8.03
8.37
7.56
8.15

7.24
7.42
7.07
7.37
7.48

7.52

7.53
7.54
7.58
8.00
8.07
8.09
8.11
8.14
8.23
8.57
8.16
8.35

8.04
8.22
7.47
8.17
8.28

8.32

8.33
8.34
8.38
8.40
8.47
8.49
8.51
8.54
9.03
9.37
8.56
9.15

8.07
8.37
8.48

8.52

8.53
8.54
8.58
9.00
9.07
9.09
9.11
9.14
9.23
9.57
9.16
9.35

9.04
9.22
8.47
9.17
9.28

9.32

9.33
9.34
9.38
9.40
9.47
9.49
9.51
9.54

10.03
10.37

9.56
10.15

10.24 13.24

alle
60

Min

10.42 13.42
10.07 13.07
10.37 13.37
10.48 13.48

10.52 13.52

10.53 13.53
10.54 13.54
10.58 13.58
11.00 14.00
11.07 14.07
11.09 14.09
11.11 14.11
11.14 14.14
11.23 14.23
11.57 14.57
11.16 14.16
11.35 14.35

15.04
15.22
14.47
15.17
15.28

15.32

15.33
15.34
15.38
15.40
15.47
15.49
15.51
15.54
16.03
16.37
15.56
16.15

15.24
15.42
15.07
15.37
15.48

15.52

15.53
15.54
15.58
16.00
16.07
16.09
16.11
16.14
16.23
16.57
16.16
16.35

16.04
16.22
15.47
16.17
16.28

16.32

16.33
16.34
16.38
16.40
16.47
16.49
16.51
16.54
17.03
17.37
16.56
17.15

Zone

GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GAU
GIL
GIL
GIL
GIL

1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
2
2
2
2

Samstag
S6  Tutzing  ab
S6  Gauting  an
S6  Marienplatz  ab
S6  Gauting  an
Gauting 
Gauting, Schulzentrum
- Ammerseestraße
- Unterbrunner Straße
- Pentenrieder Straße 
- A.-Fachkliniken
Unterbrunn, Hauptstraße
- Feuerwehr
Gilching, Gewerbegebiet Süd 
- Zeppelinstraße
- GWG Argelsried
Gilching-Argelsried 
S5 S8  Gilching-Argelsried  ab
S5 S8  Marienplatz  an
S5 S8  Gilching-Argelsried  ab
S5 S8  Herrsching  an

16.24
16.42
16.07
16.37
16.48

16.52

16.53
16.54
16.58
17.00
17.07
17.09
17.11
17.14
17.23
17.57
17.16
17.35

17.04
17.22
16.47
17.17
17.28

17.32

17.33
17.34
17.38
17.40
17.47
17.49
17.51
17.54
18.03
18.37
17.56
18.15

17.24
17.42
17.07
17.37
17.48

17.52

17.53
17.54
17.58
18.00
18.07
18.09
18.11
18.14
18.23
18.57
18.16
18.35

18.04
18.22
17.47
18.17
18.28

18.32

18.33
18.34
18.38
18.40
18.47
18.49
18.51
18.54
19.03
19.37
18.56
19.15

18.24
18.42
18.07
18.37
18.48

18.52

18.53
18.54
18.58
19.00
19.07
19.09
19.11
19.14
19.23
19.57
19.16
19.35

19.04
19.22
18.47
19.17
19.28

19.32

19.33
19.34
19.38
19.40
19.47
19.49
19.51
19.54
20.03
20.37
19.56
20.15

19.07
19.37
19.48

19.52

19.53
19.54
19.58
20.00
20.07
20.09
20.11
20.14
20.23
20.57
20.16
20.35

20.04
20.22
19.47
20.17
20.28

20.32

20.33
20.34
20.38
20.40
20.47
20.49
20.51
20.54
21.03
21.37
20.56
21.15

21.04
21.22
20.47
21.17
21.28

21.32

21.33
21.34
21.38
21.40
21.47
21.49
21.51
21.54
22.03
22.37
21.56
22.15

Sonn- und Feiertag
7.24

alle
60

Min

7.42
7.07 19.07
7.37 19.37
7.53 19.53

7.57 19.57

7.58 19.58
7.59 19.59
8.03 20.03
8.05 20.05
8.12 20.12
8.14 20.14
8.16 20.16
8.19 20.19

8.36
8.55

a = Es besteht ein Anschluss zur MVV-Regionalbuslinie 947 (Abfahrt um 13:38 Uhr ab "Gilching-Argelsried ").

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: GAU = Gauting, GIL = Gilching

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Demmelmair GmbH & Co
0821 / 262888-0
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